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Reinvesteringar och nyinvesteringar i befintliga idrotts
och fritidsanläggningar, Tertial 2 2020 

Beslut 
Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta beslut om en utökad reinvesteringsram 
på 4 miijoner kronor för projektet reinvesteringar och nyinvesteringar i befintliga idrotts- och 
fri tidsanläggningar, med projektnummer 90000348, under perioden 2021-2023. 

Sammanfattning av ärendet 
Från och med 2021, i samband med införandet av den nya internhyresmodellen, tar 
fritidsnämnden över hyresgästansvaret för 14 sporthallar och 13 gymnastiksalar. För att 
sporthallarna och gymnastiksalarna ska vara ändamålsenliga är de utrustade med olika 
verksamhetsinventarier. De lösa verksamhetsinventarier som finns ingår inte i 
hyresvärdsansvaret utan är att betrakta som ett ansvar för hyresgästen, i detta fall 
fritidsnämnden. Syftet med fritidsnämndens investeringsmedel är kunna ersätta 
verksamhetsinventarier/utrustning som går sönder, rusta upp sådant som är förfallet och 
verksamhetsanpassa lokaler i enlighet med eventuella nya förutsättningar /sportaktiviteter. 
Föreslagen investeringsram på 4 miljoner kronor är fördelad på 1,3 miljoner kronor årligen 
för åren 2021, 2022 och 2023. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Reinvesteringar och nyinvesteringar i befintliga idrotts-och fritidsanläggningar, Tertial 2 
2020 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutar i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Ella Tegsten meddelade att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Henrik Hermansson meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Bosse Ståldal meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Alena Jukic meddelade att Vänsterpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Protokol Isa nteckn i ng 
Ella Tegsten lät anteckna följande för Socialdemokraterna. 
" Kommunen saknar en långtidsprognos, orsaken är att det sifforna är osäkra på grund av 
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Covid 19. Socialdemokraterna menar att den långtidsprognos ändå bör göras, en prognos kan 
även göras om när det visar sig att den visar fel. Det är politikers uppgift att ta ställning till 
data med försiktighet. " 
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